
2

\V-
CENIA,
česká inu>nrp;ir,í agentura
Žiyotního pí p::. (f ad i
Vršavickc

"žýjm 100 10 P.-atB 1C

téma
1C; 45249130
DIČ: CZ45249130 KUPNÍ SMLOUVA Č. 27/2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu podle ustanovení § 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů., mezi 
těmito účastníky;

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 PRODÁVAJÍCÍ
INTAC spol. s
Se sídlem;
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Banka:
Číslo účtu:

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 
45475431,
CZ45475431
Ing. Tomášem Morkusem, jednatelem společnosti

o

1.2 KUPUJÍCÍ
CENIA, česká informační agentura životního prostředí
Se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha
IČO: 45249130
Zastoupený: Ing. Vladimír Fanta, ředitel CENIA
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobil:
E-mail:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této Smlouvy kupujícímu zboží dle 
TECHNICKÉ A CENOVÉ SPECIFIKACE (dále jen zboží), která tvoří přílohu 1 této 
Smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2.3. „Předmět plnění" bude realizován v souladu s projektem kupujícího, uvedeného 
v příloze 2. smlouvy: "Server pro agendu MA21"

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději 3C dnů od podpisu 
smlouvy.
3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu plnění je 
podmíněno poskytnutím řádné součinnosti kupujícího a podpisu této kupní smlouvy.
3.3. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu 
nejpozději dva pracovní dny předem, kdy bude zboží dodáno.
3.4. Pokud prodávající dodá zboží před sjednaným termínem plnění, je kupující 
povinen převzít zboží i v nabídnutém zkráceném termínu plnění.



3.5. Předání zboží bude provedeno formou potvrzení dodacího listu na dodané zboží 
zástupcem kupujícího. Zboží bude prodávajícím dodáno s veškerou originální 
dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve 
formě standardně poskytované primárním výrobcem zboží.
3.6. Prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší jak 15 dnů se považuje za 
podstatné porušení smlouvy s výjimkou prodlení, které vzniklo z důvodu na straně 
kupuj ícího.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění a převzetí zboží kupujícího je CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Celková kupní cena byla smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách na základě poptávky kupujícího
"T002/16/V00047946" ve výši: 91 400,- Kč bez DPH (slovy devadesát jedna tisíc 
čtyři sta) DPH 21% 19 194,-. Celková cena včetně DPH 110 594,- (sto deset tisíc 
pět set devadesát čtyři) korun českých.
5.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a 
včasnému dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména i náklady na 
dopravu zboží na místo plnění
5.3. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen a to až 
do termínu dodání sjednaného ve smlouvě.
5.4. Sjednaná cena je platná až do termínu dodání sjednaného dle smlouvy a 
jednotkové ceny uvedené v Technické a cenové specifikaci a specifikaci záručního a 
pozáručního servisu jsou ceny pevné pro celou dobu realizace.
5.5. Sjednaná cena je cenou nejvýše přístupnou a může být změněna, pouze pokud 
po podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH. Obě strany 
následně dohodnou změnu sjednané ceny písemnou formou dodatku ke smlouvě.
5.6. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu.
5.7. Cena za dodávku zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v 
souhrnné výši po dodání a převzetí zboží a to na základě dodacího listu řádně 
podepsaného bez výhrad oběma smluvními stranami.
5.8. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude do 21 dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu.
5.9. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je den ukončení dodávky 
zboží kupujícímu, tedy den potvrzení dodacího listu zástupcem kupujícího.
5.10. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonům o účetnictví a o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, jinak ji má kupující právo odmítnout.
5.11. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly předmětu 
plnění dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb.
5.12. Faktura bude zaslána poštou ve 2 originálech, opatřena razítkem a podpisem 
dodavatele, (případně elektronicky na e-mail: jiri.hlouzek@cenia.cz, musí však být 
opatřena elektronickým podpisem).
5.13. Na faktuře bude uveden číslo smlouvy 27/2016
5.14. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené záležitosti, 
je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen 
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující 
v prodlení s úhradou.

mailto:jiri.hlouzek@cenia.cz


6. ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

6.1. Záruka na dodávané zboží je 36 měsíců zásah NBD on-site
6.2. Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu s možností hlášení závad v 
pracovní dny mezi 9.00 a 17.00 hod. Doba odstranění závady řídí Obchodním 
zákoníkem, v záruční době max. 30 dní.
6.3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady oznámit 
prodávajícímu na uvedený kontakt na servisní centrum a poskytnout přiměřenou 
součinnost při jejich odstraňování. Email pro nahlášení závady je:
Kontaktní telefon v době od 9,00 do 17,00 je:
6.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, 
za něž nese odpovědnost prodávající.

7. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

7.1. Vlastnické právo ke zboží dle Technické a cenové specifikace přechází na 
kupujícího v okamžiku jeho převzetí - potvrzením na dodacím listu.
7.2. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
jeho převzetí - potvrzením převzetí na dodacím listu.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

8.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
8.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než 
kupujícím, či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem 
kupujícího a v důsledku událostí vyšší moci.

9. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží (poslední objednané 
komponenty) v termínech dle článku 3. smlouvy může kupující požadovat na 
prodávajícím zaplacení penále ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného dílu (bez 
DPH) za každý započatý den prodlení.
9.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně prodávajícím vystavené 
faktury nebo faktur může prodávající požadovat na kupujícím zaplacení penále ve výši 
0,05 % z dlužné částky (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

10. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

10.1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
10.2. Prodávající bere podpisem této smlouvy na vědomí, že je podle ustanovení § 2 
písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů a k tomuto se zavazuje.
10.3 Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují 
žádné údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové



mohou být v plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů). K tomu dává Prodávající svůj výslovný 
souhlas.

10.4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné 
dodatky budou zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou

11.ŘEŠENÍ SPORŮ

11.1. Kupující i prodávající vyvinou veškerou snahu, aby vyřešili přátelským, přímým 
a neformálním jednáním jakýkoliv nesoulad nebo spor vznikající mezi nimi nebo v 
souvislosti s touto smlouvou.
11.2. Strany se zavazují, že spory, které nebudou vyřešeny dle tohoto článku, budou 
řešeny u věcně a místně příslušného soudu České republiky

12. ZAVERECNA USTANOVENI

10.1. Kupující i prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly v souvislosti s plněním smlouvy svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní 
žádným způsobem třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům než k plnění podmínek smlouvy.
10.2. Smlouva vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím 
obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným 
zástupcem smluvní strany, která je projevila.
10.3. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.
10.4. Ukáže-li se po podpisu smlouvy některé její ustanovení jako neplatné, neztrácí 
smlouva jako celek platnost.
10.5. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků, přičemž za dodatek se považuje pouze to, co je jako dodatek označeno, 
průběžně číslováno, řádně potvrzeno a podepsáno oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Pro platnost dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda smluvních stran o celém jeho 
obsahu.
10.6. V dalších otázkách, touto smlouvou výslovně neupravených, se použijí 
přiměřené ustanovení obchodního zákoníku.
10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden originál.
10.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 
této smlouvy potvrzují strany svým podpisem.

V Brně, dne iS3 \0 Praze, dne ^

Za prodávajícího: Za kupujícího:
Ing. Tomáš Morkuš\ Ing. Vladimír Fanta

— 602 00 Brno 
IČO: 454 754 31
DIČ: CZ45475431



ilMTAČ
s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel: 545 163 050, mobil: 603224635 intac@intac.cz, www.intac.cz

Příloha č.1.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatel: 

Název zakázky: 

ID zakázky:

Cenia, česká informační agentura životního prostředí

Server pro agendu MA21

T002/16/V00047946

Brno prosinec 2016 Vypracoval: ing. Tomáš Morkus

mailto:intac@intac.cz
http://www.intac.cz


IíJjAČ s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel: 545 163 050. mobil: 603224635 intac@intac.cz. www.intac.cz

Název ks Celkem bez DPH ‘ DPH 21% Celkem vč. DPH
SUPERMICRO SuperServer 6038R 1 91 400 19 194 110 594

SUPERMICRO SuperServer 6038R

Popis serveru 
umístění do 19" racku

- 24 výpočetních vláken ( splňuje i 12 fyzických jader s HT)
- 64 GB RAM
- 8 hot swap diskových pozic (všechny osazeny řadičem, ke zprovoznění pozice stačí jenom zasunout disk)
- HDD řadič s HW podporou RAID 0,1,5
- 6x 1TB hot swap disky 
-2x1 Gbps LAN
-2x8 GbpsFC rozhraní vč. 2x 8 Gbps SFP
- 2x LC - LC optický kabel min.1,5 m
- KVM over IP modul
- DVD mechanika
- redundantní napájení
- 2x napájecí kabel (délka min. 2 m, koncovka C14)

Zákl.deska: 
Procesor: 
Paměť: 
HDD:
RAID:
Optika:
Opt.kabel:
Tranciever
DVD:
Síť:
Sloty:

Porty:
USB:
IPMI:
VGA:
Skříň:
Zdroj:
Kolejnice:
Záruka

SUPERMICRO MB 1xLGA2011-3, iC612,8x DDR4 ECC,10xSATA3„2x LAN,IPMI 
Intel Xeon 2650 v4, 2,2GHz, 12 jader, 24 vláken, 30MB cache, LGA2011-3 
64 GB (8x16GB) DDR4 ECC Reg.
6x 1TB Seagate IronWolf 5900 ot, 3,5", 24x7, Hard Drive HotSwap 
HW assisted RAID 0,1,5,10 - na zákl. desce
QLogic 2562 SANblade 8GB Fibre Channel Dual Port w/ Transceivers PCI Expres 
DIGITUS Optický patchkabel LC/LC 62.5/125 dl.2m 
2x SFP+ transceiver 8Gbps 
DVD-RW Slim
2x 1GbE Intel na základí desce
7x PCI-E slots total:, 2 PCI-E 3.0 x8, 2 PCI-E 3.0 x8 (in x16), 2 PCI-E 3.0 x4 (in x8) or 1 x8 + 
1 xO (auto-switchx ), & 1 PCI-E 2.0 x4 (in x8)
1x VGA, 2x COM (1x vpředu, 1x header), 1x TPM
4x USB 3.0 ports (2 rear + 1 via header + 1 Type A) 8x USB 2.0 ports (2 rear + via header) 
IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základní desce 
AST 2400, DSUB, HDMI adapter
SUPERMICRO 2U 8x 3,5” SATA/SAS HotSwap, SATA/SAS Direct Backplane 
Redundantní zdroj 2x740W, 80+ Platinum, 2x kabel C14

Obřamká 60 
614 00 Brno 
IČO; 454 754 31

Datum: 
2016.12.13 
14:59:01 CET

mailto:intac@intac.cz
http://www.intac.cz

